Проект
[image: Описание: Тыва]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АРГА-АРЫГ АЖЫЛ-АГЫЙЫ
БОЛГАШ БОЙДУС АЖЫГЛАЛЫНЫН ЯАМЫЗЫ
МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
667011, г. Кызыл, ул. Калинина 1 б, тел/факс (39422) 6-28-03

ПРИКАЗ

г. Кызыл                                       «___» ________ 2025 г.                                         № ___

О внесении изменений в лесохозяйственный регламент
ГКУ РТ «Чаданское лесничество»

В соответствии со статьями 83 и 87 Лесного кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 25.12.2023 № 676-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и статьи 8.2 и 10.1 Федерального закона «О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации», пп. 2, п. 16 Приказа Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», и Положения о Министерстве лесного хозяйства и природопользования Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 18.10.2021 № 550, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в пункт 2 главы 1 лесохозяйственного регламента ГКУ РТ «Чаданское лесничество», утвержденный приказом Государственного комитета по лесному хозяйству Республики Тыва от 29.10.2018г. № 272 изменения изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
	2. Отделу правового, кадрового и организационного обеспечения разместить на официальном сайте Министерства лесного хозяйства и природопользования Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» изменения в лесохозяйственные регламенты Государственных казенных учреждений лесничеств Республики Тыва.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Чугрей Г. И.

Министр   		Г.С-Д. Ондар

image1.png